令和 年 月 日

1 円

2 円

3 ： 令和 年 月 日

4

5

6 添付書類

（１）「見積書」又は「注文書・注文請書」の写し

（２）　高齢者用トイレ増改築の場合は下記の書類

　 　※65歳以上であることがわかる書類　「運転免許証」・「労働者名簿」

  　　 の写しなど

工事場所住所：

事務担当者連絡先：
ＴＥＬ氏　名

ＦＡＸ E‐MAIL

申請金額：

整備完了（予定）日

令和６年度女性用休憩施設等整備助成事業(事前)申請書

　公益社団法人福島県トラック協会が定める「女性用休憩施設等整備助成事業

要領７-(1)」に基づき助成金の交付について、下記のとおり申請いたします。

工事費（税抜）：

事 業 者 名 ：

代 表 者 名 ：

様式１

公益社団法人福島県トラック協会長　殿

申請者住所：

令和 年 月 日

1 円

2 円

3 ： 令和 年 月 日

4

5

6 添付書類

（１）「見積書」又は「注文書・注文請書」の写し

（２）　高齢者用トイレ増改築の場合は下記の書類

　 　※65歳以上であることがわかる書類　「運転免許証」・「労働者名簿」

  　　 の写しなど

福島市飯坂町平野字若狭小屋32番地

ＦＡＸ

事務担当者連絡先：
氏　名 〇〇　〇〇 ＴＥＬ 024-558-7755

024-558-7731 E‐MAIL 　fukutora@fukutora.co.jp

整備完了（予定）日 6 〇〇 〇〇

工事場所住所：

要領７-(1)」に基づき助成金の交付について、下記のとおり申請いたします。

工事費（税抜）： 600,000

申請金額： 300,000

　公益社団法人福島県トラック協会が定める「女性用休憩施設等整備助成事業

様式１

6 4 7

公益社団法人福島県トラック協会長　殿

申請者住所： 福島市飯坂町平野字若狭小屋32番地

事 業 者 名 ： ふくトラ運送株式会社

代 表 者 名 ： 代表取締役　〇〇　〇〇

令和６年度女性用休憩施設等整備助成事業(事前)申請書

	申請書
	記入例